eítura fulunící af le Svlarmefeíro
ESTADO DO PARANA CNPJ 76.205.665/0001-0I

Av. 3t4aca[í,255 - Caixa ?osta.[ zq - fone(a6) j5z5-8too - CT? B56t;-ooo - MARMELEIRO - PARANA

LEI NS 3.004 DE 11 DE JUNHO DE 2025.

Acrescenta Ação de Govemo no Plano Plurianual, Lei Municipal Nq
2.734 de 1611112021, publicada em 1711112021, na Lei de Diretrizes
Orçamentárias, Lei Municipal N' 2.953 de 2211012024 publicada em
2411012024, e dá outras providências.

o pREFEITO Do tuuNrcÍplo DE MARMELEIRo, Estado do
Paraná, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1'- Fica autorizado o Executivo Municipal a "ACRESCENTAR"
no Plano Plurianual, Lei Municipal N" 2.734 de 1611112021, publicada em l7llll2021 e na Lei de
Diretrizes Orçamentárias, Lei Municipal N' 2.953 de 2211012024 publicada em 2411012024, para o
exercício de2025, no Anexo I, a seguinte Ação de Governo:

..ACRESCENTAR''

Art.2o - Ficam inalteradas as demais disposições do Anexo I do Plano
Plurianual, Lei Municipal Na 2.734 de 1611112021, publicada em lll7ll2021 e da Lei de Diretrizes
Orçamentárias, Lei Municipal N" 2.953 de 221 1012024 publicad a em 241 I 012024.

Art. 3n - Esta Lei entrará em vigor na data da sua pr"rblicação.

Marmeleiro-PR, 1l dejunho de2025.

FEITO DE MARMELEIRO

Publicado no DOEde Edição n" 1969, de I I dejunhode2025

Funcional Programática Valor (RS)
Orgão 08 DEPTO DE SAUDE
Unidade 002 Fundo Municipal de Saúde
Função 10 Sairde
Subfunção 301 Atenção Básica
Programa 0016 Adrninistração e Gestão da Saúde Municipal
Ação 2.093 Manutenção das Atividades do Consórcio Intergestores

Paranâ Saúde
Cat. Econom. 3.3.72.30 Material de Consumo
Fonte Rec. 303 Sáude % Vinculado sobre Receitas de Impostos 200.000,00
TOTAL
GERAL 200.000,00

www .marme feír o yr. g ov . 6r